
 

COMUNE DI BOCA  
PROVINCIA DI NOVARA 

 
 
 

Delibera N.  11                                                                         
 
 
 
 

DELIBERAZIONE DEL  COMMISSARIO  PREFETTIZIO  
CON I POTERI DELLA GIUNTA COMUNALE 

 
 
 
 
OGGETTO: APPROVAZIONE SCHEMA DEL CONTO DEL BILANCIO E RELAZIONE 
ILLUSTRATIVA DEL RENDICONTO DELLA GESTIONE ESERCIZIO 2014. 
 
 
 
 

 
 

 

 

L’anno DUEMILAQUINDICI addì DIECI del mese di APRILE alle ore 11,00 nella Sede 
Comunale, è presente la dott.ssa Anna LAURENZA nella qualità di COMMISSARIO nominato con 
decreto del 27 maggio 2014. 

 
 
 
 
 
 
            Con l’assistenza del Segretario Comunale dott. Giuseppe FAVINO. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

IL COMMISSARIO PREFETTIZIO 

CON I POTERI DELLA GIUNTA COMUNALE 

 

Premesso che in data 19/09/2014 con propria delibera con i poteri del Consiglio Comunale n. 11 è 
stato adottato il bilancio annuale di previsione 2014 e il bilancio pluriennale e la relazione 
previsionale e programmatica 2014/2016; 
 
Rilevato che il Tesoriere dell’Ente  - BIVERBANCA S.p.A. – ha reso il conto della propria 
gestione relativa all’esercizio finanziario 2014, secondo quanto prescritto dall’art. 226 del D. Lgs. n. 
267/2000 e che i risultati della gestione di cassa del Tesoriere concordano con le scritture contabili 
dell’Ente; 
 
Vista la determinazione del Responsabile del Servizio Economico-finanziario n. 15 del 30/03/2015, 
relativa al riaccertamento dei residui attivi e passivi provenienti dagli esercizi 2014 e precedenti, art. 
228, 3° comma D.Lgs. n.267/2000; 
 
Visto il rendiconto della gestione e lo schema di conto del bilancio anno 2014 redatto dal 
responsabile del servizio economico-finanziario, completo di tutti i documenti di rito; 
 
Visto il Decreto Legislativo 18.08.2000, n. 267; 
 
Visto il parere favorevole preventivo del Responsabile del servizio economico-finanziario, in ordine 
alla regolarità tecnica e contabile ai sensi dell’art. 49 del D.L.vo n. 267/2000; 
 
 

D E L I B E R A 
 
 
- Di approvare il rendiconto della gestione finanziaria 2014, lo schema del conto del bilancio con 

tutti gli allegati e la relazione allo stesso. Quest’ultima viene allegata alla presente per formarne 
parte integrante e sostanziale; 

 
 
Di dichiarare la presente deliberazione immediatamente eseguibile ai sensi art. 134 D.Lgs. n. 
267/2000. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

VISTO: si esprime parere favorevole in ordine alla regolarità tecnica e contabile del 
presente provvedimento ai sensi e per gli effetti dell’art. 49, comma 1, del D. Lgs. n. 
267/2000. 

Boca, lì  10/04/2015 
         IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
              F.to ANNICHINI Laura 
 
 
 
Letto, confermato e sottoscritto. 
 
 IL PRESIDENTE               IL SEGRETARIO COMUNALE 
F.to LAURENZA dott.ssa Anna           F.to FAVINO dott. Giuseppe 
 
         
 
 
Copia della presente deliberazione viene pubblicata all’Albo Pretorio il 26.05.2015 
e per 15 giorni consecutivi. 
 
Boca, lì  26.05.2015 

                          IL SEGRETARIO COMUNALE 
                     F.to FAVINO dott. Giuseppe 
        
 
Per copia conforme all’originale in carta libera per uso amministrativo. 
 
Boca,li  26.05.2015 
                                                    IL SEGRETARIO COMUNALE 

F.to FAVINO dott. Giuseppe 
 
     
_____________________________________________________________________________ 
    

REFERTO DI PUBBLICAZIONE E CERTIFICATO DI ESECUTIVI TA’ 
(art. 124, D. Lgs. 18.08.2000 n. 267) 

(art. 134, comma  3,  D. Lgs. 18.08.2000 n. 267) 
 
Si certifica che copia conforme all’originale del presente verbale di deliberazione è 
pubblicata all’Albo pretorio per 15 giorni consecutivi a partire dal 26.05.2015 al 09.06.201 
e la deliberazione stessa è esecutiva il  10/04/2015 

 
Boca,  li  26.05.2015     
 
                 IL SEGRETARIO COMUNALE 
          F.to FAVINO dott. Giuseppe 
 
 
IL MESSO: F.to ANNICHINI Laura 


